•

?ii/À22a/iea

(ia 	 -((4~ OW.tringa — SP
- 47aAitai L9raeÁ.L4

OFICIO N° 72/2018 — PROCURADORIA JURÍDICA

Ibitinga, 27 de junho de 2018.

Assunto: solicita parecer aos projetos de Lei Ordinária protocolados sob n° 147/2018,
151/2018 e 157/2018.

Ilustríssimo Presidente:

Recebi, durante a sessão legislativa ordinária de 26 de junho de 2018, oficio
solicitando emissão de parecer, dentre outros, aos projetos de Lei Ordinária protocolados na
Câmara Municipal sob n° 147/2018, 151/2018 e 157/2018, de autoria do Executivo Municipal,
momentos antes do início da sessão, com requerimento de urgência especial para inclusão na
ordem do dia.

Tais projetos demandam a realização de maiores estudos e tempo para análise,
diante da complexidade dos temas e da necessidade de verificar os documentos anexos.

Sendo o que me cumpria, apresento protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente.

consideração.

PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Pro7nr dor Jurídico

A SUA SENHORIA

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1